
令和６年２月９日 

保護者 様 

県立猪名川高等学校  

  校長  池信 宏之  

 

 

学級閉鎖について（お知らせ） 

 

 

春寒の候、保護者のみなさまにはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本校における現在の感染症の発生状況を鑑み、また県教育委員会の指示を受

けて、下記の内容で学級閉鎖を行います。 

つきましては、閉鎖中における健康管理を徹底していただくとともに、感染拡大の

防止のために、各家庭におかれましてもご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたし

ます。 

 

 

記 

 

１ 学級閉鎖対象クラス 

 ２年２組 

 

 

２ 閉鎖期間 

 令和６年２月９日（金）～２月１３日（火） 

 

 

３ その他 

 ・ご家庭におかれましても、一層の感染防止対策の徹底をお願いいたします。 

 ・体調不良等がありましたら、可能な限り医療機関への受診をお願いいたします。 

 ・感染症等への罹患があった場合には、学校への連絡をお願いいたします。 


